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RECEITAS ORCAMENTARIAS

PREVISAO INICIAL

PREVISAO ATUALIZADA

RECEITAS REALIZADAS

SALDO

RECEITAS CORRENTES (I)
Receita Tributaria

Receitas de Contribuigbes
Receita Patrimonial

Receita Agropecuaria
Receita Industrial

Receita de Servigcos
Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes

RECEITAS DE CAPITAL (Il)
Operagdes de Crédito
Alienacdo de Bens
Amortizacdo de Empréstimos
Transferéncias de Capital

Outras Receitas de Capital

Recursos Arrecadados em Exercicios Anteriores (lIl)

SUBTOTAL DAS RECEITAS (IV) = (I+1I+111)

1.241.141,26

1.216.374,44
1.977,70

22.789,12

1.241.141,26

1.241.141,26

1.216.374,44
1.977,70

22.789,12

1.241.141,26
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RECEITAS ORCAMENTARIAS PREVISAO INICIAL PREVISAO ATUALIZADA RECEITAS REALIZADAS SALDO
Operagdes de Crédito/Refinanciamento (V)
Operagdes de Crédito Internas
Imobiliaria
Contratual
Operagdes de Crédito Externas
Imobiliaria
Contratual
SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (VI)=(IV+V) 1.241.141,26 1.241.141,26
Déficit (VII) 991.000,00
TOTAL (VHI)= (VI+VII) 991.000,00 1.241.141,26 1.241.141,26

Saldos de Exercicios Anteriores (Utilizados para créditos Adicionais)

Superavit Financeiro

Reabertura de Créditos Adicionais
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DOTAGAO DOTAGAO DESPESAS DESPESAS DESPESAS SALDO DA

DESPESAS ORGCAMENTARIAS INICIAL ATUALIZADA EMPENHADAS LIQUIDADAS PAGAS DOTAGAO
DESPESAS CORRENTES (IX) 991.000,00 (2.558.877,67) 1.784.649,56 1.785.436,46 3.549.877,67
Pessoal e Encargos Sociais 991.000,00 (2.533.509,57) 1.769.727,89 1.769.727,89 3.524.509,57
Juros e Encargos da Divida Interna
Outras Despesas Correntes (25.368,10) 14.921,67 15.708,57 25.368,10
DESPESAS DE CAPITAL (X)
Investimentos
Inversdes Financeiras
Amortizagao da Divida
Reserva de Contingéncia (XI)
Reserva do RPPS (XII)
SUBTOTAL DAS DESPESAS (XIII) = (IX+X+XI+XII) 991.000,00 (2.558.877,67) 1.784.649,56 1.785.436,46 3.549.877,67
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DOTAGAO DOTAGAO DESPESAS DESPESAS DESPESAS SALDO DA
DESPESAS ORGCAMENTARIAS INICIAL ATUALIZADA EMPENHADAS LIQUIDADAS PAGAS DOTAGAO
Amortizagéo da Divida/Refinanciamento (XIV)
Amortizacéo da Divida Interna
Divida Mobiliaria
Outras Dividas
Amortizagdo da Divida Externa
Divida Mobiliaria
Outras Dividas
SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (XV)=(XIl+XIV) 991.000,00 (2.558.877,67) 1.784.649,56 1.785.436,46 3.549.877,67
Superavit (XVI) 3.800.018,93
TOTAL (XVII)= (XV+XVI) 991.000,00 1.241.141,26 1.784.649,56 1.785.436,46 3.549.877,67
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